COPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuana MUNICIPAL pu cÁcnRrs
Ofício n' 56912022- SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora

ANTôNIA ELIENE IIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, ro I 19, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Câceres-MT.

Assunto: Encaminhamento da Indicação no 370 12022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovadana

Sessão Ordinfuia realaadano dia 02 de maio de 2022, de autoria do nobre Edil Celso Silva

(Eng." Celso Silva) - REPUBLICANOS.

Atenciosamente,

- -:;;', Assinado de forma digital
DOMINGOS OLIVEI*O,,1, por DoMtNGos oLtvEtRA

DOS ,:ii'
.::,Pot sANTos:42983150100

SANTO S:42g831 5_-01 oo-Tx9r",il 2022'0s'04 0e:47:05

.:. ...:

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmoro Municipal de Cdceres

Çáceres-Mr, o3 defrâli.pâl z&&.

Prgfaitura h/iu
-"l-i.rr:tâ

ório - Centro I Cáceres'MT - CEP: 78'210'056

Fone: (065) 3223-1707 -Fa:r: (065) 3223-6862-Site: https:1/www.caçeres.mt.leg.br/